
    
 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ  ЖИТЛОВО - КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 
                вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022,  тел.  (0522) 24-18-47 

E-mail: guzhkg@krmr.gov.ua 

 

 

НАКАЗ 

 
від «12»  вересня  2019 року                                                                      № 115 

 

 

Про призупинення  

бюджетної програми на 2019 рік 
 

        Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Наказу Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 «Про деякі питання запровадження 

програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»          

(зі змінами), рішення Міської ради міста Кропивницького від 20.12.2018 р.         

№ 2263 «Про міський бюджет на 2019 рік» (зі змінами). 

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Призупинити бюджетну програму на 2019 рік по Головному управлінню 

житлово-комунального господарства Міської ради міста Кропивницького, 

паспорт затверджений наказом Головного управління житлово-комунального 

господарства Міської ради міста Кропивницького від 22.02.2019 року № 12  за 

кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

(КПКВК): 

         1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії». 

 

 

В.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства                                  Тетяна САВЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 
 

Вікторія Барабаш 22 38 81 

mailto:guzhkg@krmr.gov.ua

